
Dodatek č. l

.1g , ""E k veřejnoprávní smlouvě

'ň,; p.. ' ona Č. 108/2()06 Sb., zajišt'ujicích pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začleněni nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8379/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská l l, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-20281 l 1/0710

(dále jen jako ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
N ázev přijcmcc:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Maltézská pomoc, o.p.s.
Lázeňská 485/2, 118 00 Praha OIl
Ing. Jiříin Judou, ředitelem
26708451

(dále jen ,,příjeince")



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 21. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8379/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předměteni bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při ,poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace
byla poskytnuta v souladu s podin'ínkami pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice
Středočeského kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kaje -
sociálni věci .poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti o dotaci z rozpočtu kapitoly
17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory poskytování sociálních služeb" (dále
jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,.Metodice Ministerstva ,práce a sociálních věcí pro
poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu niěstu Praze" (dále jen ,,Metodika
MPSV") pro poskytováni dotaci z rozpočtu Středočeského kraje poskytovatelínn sociálních
služeb v oblasti podpory poskytování sociálních služeb a na základě podmínek určených
v ,,Pravidlech o poskytování dotací z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na "usnesení

Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změna člán.ku II. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 2 487 000 KČ na 2 857 200 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Ziněna článku III. bod 2 Snilouvy u služeb viz níže, kdy se mění Část \ýšé dotace takto:

Z:

Příslušné z toho částka

ustanovení § f' určená na .

, Identi ikátor , Počet jednotek

.. , . . - služby , · U. (luzka/uvazky)

sluzbach . ' ' ,"·- ' '

§ 42 průvodcovské a 5361326 591 600 K.Č 19 800 KČ 2,25
předčitatelské služby

§ 39 osobní asistence 7030099 l 719 400 KČ 57 700 KČ 10,74



Na:

j

us
j
S'

Š

Příslušné z toho Částka

ustanovení § f" určená na Počet jednotek

zákona o Druh služby sluŽby
LLb (lůžka/uvazky)sociálních e ic

službách qavýšeni

§ 42 p'ůvodcovské a 5361326 612 000 Kč 4() 200 Kč 2 25
předčitatelské služby '

§ 39 osobní asistence 7030099 2 069 200 KČ 407 500 KČ 10,74

l

3. Změna přílohy Č. l Smlouvy, kdy se mění část pýše dotace poskyhíutá Středočeským
krajem a Aktualizované položkové čeipání dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce
obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední sniluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK

Nedílnou součástí dodatku je následujíeí příloha:

příloha č.. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

V P,aze d,,, " 5 "10" J,,oče$,,,

K K -r P l

Za pos 't'® Z
,a

9-

Ing. Václav Váňa
"Mouci Odboru sociálních věd

V Prazedne Z9.:99.:.29!6

Za ii "emce'

. . . . . . .
Ing. jiří da

" Läzeňská 2

' ič:,2.6N±S __._--



Uprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - průvodcovské a předčttatelské služby

Název otganizace:
lČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Maltézská pomoc, o.p.s.
26708451
prŮvQd¢ov$ké a předčitateíské služby

5361326

Př.č. la

mg

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 612 000 762 000 612 000
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 534 000 478 000

1.1. Pracovní smlouvy 378 000 350 000

1.2. Dohody o pracovní Činnosti 156 000 128 000

1.3. Dohody o provedeni práce O

1.4. Jiné osobnínáklady O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 228 000 134 000

2.1, Dlouhodobý maletek (j o

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč o o

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč q o

2.2. Potraviny O O
2.3. Kance|ářské potřeby 2 000 2 000

2.4. Pohonné hmoty 150 000 70 000

2.5. jiné spotřebované nákupy ! O O

2.6. Služby l 76 000 62 000

2.6.1. Energie ! O O
l

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje l 5 000 2 000
2.6.3. Nájemné ) 1 000 o
2.6.4. Právní a ekonomické služby l 60 000 60 000

Č
2.6.5. ŠkoieM a kurzy l O O

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 O
2.6.7. Cestovní náhrady O O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) j O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) l O O

2.6.1Ajiné O O
2.7. Odpisy O U
2.8. Ostatní náklady l O O

jméno statutárriiho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

ing.jiřÍjUda
Maltézská pomoc, o.p.s,

Lázeňská 2

118 ClO Preha 1
lČ: 26708451

__' _3



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - osobní asistence

Název organizace:
lČ,

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Maltézská pomoc, o.p.s.

26708451
osobní asistence
7030099

výše dotace
POSkytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni potožkové čétpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBIEM NE1NVEST1ČNĹCK FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 2 069 200 2 277 000 2 069 200

Z toho I) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2 190 000 1 993 200

1.1. Pracovní smlouvy 1 720 DUO 1 563 200

1.2, Dohody o pracovní činnosti 360 000 320 000

1.3. Dohody o provedeni práce 110 000 110 qckj

1.4. Jiné osobní náklady O q
· toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 87 000 76 000

2.1. Dlouhodobý majetek q q

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tlx Kč " O O

2.1.2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč ' O O

2.2. Potraviny O O

2.3. Kan celářské potřeby 5 000 O

2,4. Pohonné hmoty O O

2.5. líné spotřebované nákupy O O

2.6. Služby 82 000 76 000

2.6.1. Energie D O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 000 5 000

2,6,3, Nájemné 1 000 o

2,6.4. Právnía ekonomické služby 66 000 66 000
2.6,5. Školenia kuny 5 000 5 000

2.6.6. Opravy a udržování Q O

2.6.7. Cestovní náhrady O O

2.6,8, Pracovníci v přímé péČi (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.10.Jiné O O
2.7, Odpisy O O

2.8. Ostami náklady' O q

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
lng.jiříjuda

á pomoc, o.p.s.

2

raha 1
451

j


